

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **9546.05**
Totale imponibile: **7926.84**
Totale IVA: **1619.21**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **01886**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFG8IV**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01312990425**
Codice fiscale: **01312990425**
Denominazione: **DI.MAS SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Albertini, 36**
CAP: **00000**
Comune: **ANCONA**
Provincia: **AN**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80024880421**
Denominazione: **IST. COMPR.PINOCCHIO-MONTESICURO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA DELLA MONTAGNOLA 105**
CAP: **60100**
Comune: **ANCONA**
Provincia: **AN**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2025-12-30** (30 Dicembre 2025)
Numero documento: **972/PA**
Importo totale documento: **9546.05**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **6610**
Data ordine di acquisto: **2025-12-12** (12 Dicembre 2025)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B9A1090364**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **4379/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18**

Numero DDT: **4380/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 21 , 22 , 23 , 24 , 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42 , 43 , 44**

Numero DDT: **4389/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **46 , 47 , 48 , 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60 , 61 , 62 , 63 , 64**

Numero DDT: **4391/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **66 , 67 , 68 , 69 , 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79**

Numero DDT: **4392/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **81 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102**

Numero DDT: **4393/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 118 , 119 , 120 , 121 , 122 , 123 , 124 , 125 , 126 , 127 , 128 , 129 , 130 , 131**

Numero DDT: **4394/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **133 , 134 , 135 , 136 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142 , 143 , 144 , 145 , 146 , 147 , 148 , 149 , 150 , 151 , 152 , 153 , 154**

Numero DDT: **4395/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **156 , 157 , 158 , 159 , 160 , 161 , 162 , 163 , 164 , 165 , 166 , 167 , 168 , 169 , 170 , 171 , 172 , 173 , 174 , 175 , 176**

Numero DDT: **4396/00**

Data DDT: **2025-12-18** (18 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **178 , 179 , 180 , 181 , 182 , 183 , 184 , 185 , 186 , 187 , 188**

Numero DDT: **4400/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **190 , 191**

Numero DDT: **4404/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **193 , 194 , 195 , 196 , 197 , 198 , 199 , 200 , 201 , 202 , 203 , 204 , 205 , 206 , 207 , 208 , 209 , 210 , 211 , 212 , 213 , 214 , 215 , 216 , 217 , 218 , 219 , 220 , 221 , 222 , 223 , 224 , 225 , 226 , 227 , 228 , 229 , 230 , 231 , 232 , 233**

Numero DDT: **4405/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **235 , 236 , 237 , 238**

Numero DDT: **4406/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **240 , 241**

Numero DDT: **4407/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **243 , 244**

Numero DDT: **4408/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **246 , 247**

ANIC81700E - A0FA5B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000240 - 10/01/2026 - VI.2 - I

Numero DDT: **4409/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **249 , 250**

Numero DDT: **4410/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **252 , 253 , 254 , 255 , 256 , 257 , 258 , 259 , 260 , 261 , 262 , 263 , 264 , 265 , 266 , 267**

Numero DDT: **4411/00**

Data DDT: **2025-12-19** (19 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **269 , 270 , 271 , 272 , 273 , 274 , 275 , 276 , 277 , 278 , 279**

Numero DDT: **4433/00**

Data DDT: **2025-12-29** (29 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **281 , 282**

Numero DDT: **4434/00**

Data DDT: **2025-12-29** (29 Dicembre 2025)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **284 , 285 , 286**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4379/00 del 18/12/2025 Vs. num. 6610 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6610/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **infanzia tombari**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **74.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKY SOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **43.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. L PZ.100**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): 5.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.20000000**
Valore totale: **100.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **6.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE504**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE504**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS DEKAL ML. 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30000000**
Valore totale: **31.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **14.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **333**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **333**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM 85X120 PEZZI 120**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **32.50000000**

Valore totale: **32.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **503104**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **503104**

Descrizione bene/servizio: **PANNO TERRY PAVIMENTO MICROFIBRA 40X60 PZ 1**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.15000000**

Valore totale: **5.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **15**

Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS8585**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS8585**

Descrizione bene/servizio: **LAME HANDLEY PZ.1**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.16000000**

Valore totale: **0.48**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS8560**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS8560**

Descrizione bene/servizio: **RASCHIETTO HANDLEY**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.30000000**

Valore totale: **3.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): 5.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4380/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6619/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **secondaria i grado sede centrale c/o falcone**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **372.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 55969

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **87.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **VELO811B32**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **VELO811B32**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA SMART P. CELL 2 V PZ.10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **80/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI FELPATI PZ.1 MIS. M**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **0.35000000**

Valore totale: **10.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**

Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00000000**
Valore totale: **10.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.70000000**
Valore totale: **1.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.20000000**
Valore totale: **42.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 29

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **23.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE363**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE363**

Descrizione bene/servizio: **AMMONIACA PROFUMATA LT. 1 (CT.LT.1X12)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.50000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 31

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **15.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE504**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE504**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS DEKAL ML. 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30000000**
Valore totale: **31.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **28.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE12A**

Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **FL**

Valore unitario: **1.90000000**

Valore totale: **19.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **45**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **24.30000000**

Valore totale: **48.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS751**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS751**

Descrizione bene/servizio: **PANNO ANTISTATICO CM.20X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503093**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.60000000**

Valore totale: **2.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **37**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **37**

Descrizione bene/servizio: **STROFINACCI PAVIMENTO GRANDI**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.25000000**

Valore totale: **6.25**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **19.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 39

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1501**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1501**
Descrizione bene/servizio: **MOP PINZA 350 gr**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.90000000**
Valore totale: **29.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 40

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **182P**
Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **7.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 41

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **15**
Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 42

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55**
Descrizione bene/servizio: **RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.45000000**

Valore totale: 4.35

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 44

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **51.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4389/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6613/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 47

Descrizione bene/servizio: **infanzia aspiao**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 48

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **74.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 49

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **52.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0106/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0106/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN VINILE S/POLV.PZ 100 L-EMERGENZA COVID**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.50000000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00000000**
Valore totale: **4.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.70000000**
Valore totale: **1.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.20000000**

Valore totale: **33.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **2.95000000**

Valore totale: **35.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 56

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.75000000**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: PF30016

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: PF30016

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.60000000**

Valore totale: **38.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 58

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: CHE512115N

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: CHE512115N

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.70000000**

Valore totale: **18.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 59

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 182P

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: 182P

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **2.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: TTS8585

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: TTS8585

Descrizione bene/servizio: **LAME HANDLEY PZ.1**

Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.16000000**
Valore totale: **0.32**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8560**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8560**

Descrizione bene/servizio: **RASCHIETTO HANDLEY**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.30000000**
Valore totale: **6.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 62

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **70**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **70**

Descrizione bene/servizio: **CESTINO GETTACARTE PZ.1 PIENO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.65000000**
Valore totale: **3.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 64

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **51.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 65

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4391/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6611/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 67

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **80/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI FELPATI PZ.1 MIS. M**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **0.35000000**

Valore totale: **1.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 68

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 69

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.00000000**

Valore totale: **2.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.70000000**

Valore totale: **1.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 71

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **219E**
Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.20000000**
Valore totale: **33.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 72

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE512115N**
Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.70000000**
Valore totale: **47.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 73

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **834P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **834P**
Descrizione bene/servizio: **SPUGNE GIALLO/VERDI PZ. 3**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.45000000**
Valore totale: **0.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 74

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1858**
Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **3.90**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 75

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **15**

Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 76

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS8633**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS8633**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA CM.75 GOMMA NERA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.00000000**

Valore totale: **7.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 77

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTSH68**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTSH68**

Descrizione bene/servizio: **CESTINO X DUST PORTAOGGETTI PLASTI**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **15.80000000**

Valore totale: **15.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 78

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 79

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.15000000**
Valore totale: **25.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4392/00 del 18/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 81

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6616/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 82

Descrizione bene/servizio: **infanzia la giostra**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 83

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. L PZ.100**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.40000000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 84

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00000000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 85

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.20000000**
Valore totale: **8.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 86

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **12.90**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 87

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **2.95000000**

Valore totale: **2.95**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 88

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **BE0193**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.75000000**

Valore totale: **4.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 89

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **2.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 90

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE12A**

Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **FL**

Valore unitario: **1.90000000**

Valore totale: **15.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 91

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **CHE512115N**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.70000000**

Valore totale: **4.70**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 92

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **834P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **834P**

Descrizione bene/servizio: **SPUGNE GIALLO/VERDI PZ. 3**

Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.45000000**
Valore totale: **0.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 93

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS751**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS751**

Descrizione bene/servizio: **PANNO ANTISTATICO CM.20X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503093**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.60000000**
Valore totale: **7.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 94

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **128380**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **128380**

Descrizione bene/servizio: **MICROTUFF BASE BLU PZ.1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.55000000**
Valore totale: **0.55**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 95

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1868**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1868**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO FINE PZ.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.95000000**
Valore totale: **3.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 96

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **182P**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **1.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 97

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **59**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **59**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA SAGGINA PZ.1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **4.75000000**

Valore totale: **4.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 98

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **58**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA SUPER PAVONE PZ. 1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.60000000**

Valore totale: **1.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 99

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **15**

Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **3.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 100

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **118**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **118**

Descrizione bene/servizio: **RAGNATORE FIOCCO PZ 1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.40000000**

Valore totale: **1.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 101

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 102

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **17.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 103

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4393/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 104

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6617/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 105

Descrizione bene/servizio: **primaria Levi**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 106

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **37.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 107

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **87.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 108

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI FELPATI PZ.1 MIS. M**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **0.35000000**

Valore totale: **1.05**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 109

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **24.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 110

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **C610**
Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00000000**
Valore totale: **1.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 111

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**
Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.70000000**
Valore totale: **1.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 112

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80011N**
Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **35.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 113

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**

Valore totale: **7.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 114

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CHE504**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **CHE504**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS DEKAL ML. 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.30000000**

Valore totale: **7.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 115

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **2.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 116

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE12A**

Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **FL**

Valore unitario: **1.90000000**

Valore totale: **19.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 117

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE512115N**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.70000000**
Valore totale: **14.10**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 118

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **45**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **24.30000000**
Valore totale: **24.30**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 119

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **333**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **333**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM 85X120 PEZZI 120**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **32.50000000**
Valore totale: **65.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 120

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **834P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **834P**

Descrizione bene/servizio: **SPUGNE GIALLO/VERDI PZ. 3**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **0.45000000**

Valore totale: **1.35**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 121

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS752**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS752**

Descrizione bene/servizio: **PANNO ANTISTATICO CM.30X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503094**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **3.35000000**

Valore totale: **3.35**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 122

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **344OR**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **344OR**

Descrizione bene/servizio: **PANNO PAVIMENTI TIPO VILEDA PZ.5X2**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.80000000**

Valore totale: **4.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 123

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1868**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1868**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO FINE PZ.1**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **5.85**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 124

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **5.85**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 125

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1043**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1043**

Descrizione bene/servizio: **MANICO ALLUMINIO CM.140 CON FILETTO (VITE)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.10000000**

Valore totale: **10.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 126

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **182P**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**

Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **3.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 127

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55**

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.45000000**
Valore totale: **2.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 128

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **118**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **118**

Descrizione bene/servizio: **RAGNATORE FIOCCO PZ 1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.40000000**
Valore totale: **1.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 129

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8630**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8630**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA CM.35 GOMMA NERA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.40000000**
Valore totale: **5.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 131

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **51.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 132

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4394/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 133

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6618/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 134

Descrizione bene/servizio: **secondaria 1 grado montesicuro**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 135

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **148.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 136

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **65.25**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 137

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 138

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **80/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI FELPATI PZ.1 MIS .L**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **0.35000000**

Valore totale: **1.05**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 139

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. L PZ.100**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **72.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 140

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.00000000**

Valore totale: **1.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 141

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.20000000**

Valore totale: **33.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 142

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **2.95000000**

Valore totale: **23.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 143

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE363**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE363**

Descrizione bene/servizio: **AMMONIACA PROFUMATA LT. 1 (CT.LT.1X12)**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.50000000**

Valore totale: **6.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 144

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **BE0193**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **9.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 145

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE504**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE504**
Descrizione bene/servizio: **DIMAS DEKAL ML. 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30000000**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 146

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE5019**
Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 147

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **41B**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **41B**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 50X60 PZ. 1000 (25PZ)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **23.40000000**

Valore totale: 23.40

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 148

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **45**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **24.30000000**

Valore totale: **24.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 149

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **333**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **333**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM 85X120 PEZZI 120**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **32.50000000**

Valore totale: **32.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 150

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1868**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1868**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO FINE PZ.1**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **3.90**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 151

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.95000000**
Valore totale: **3.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 152

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **118**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **118**

Descrizione bene/servizio: **RAGNATORE FIOCCO PZ 1**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.40000000**
Valore totale: **1.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 153

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 154

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **25.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 155

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4395/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 156

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6614/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 157

Descrizione bene/servizio: **infanzia peter pan**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 158

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **111.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 159

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **43.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 160

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 161

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **72.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 162

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: C610

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.00000000**

Valore totale: **1.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 163

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.70000000**

Valore totale: **1.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 164

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.20000000**

Valore totale: **33.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 165

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**

Quantità: **8.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **23.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 166

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE363**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE363**

Descrizione bene/servizio: **AMMONIACA PROFUMATA LT. 1 (CT.LT.1X12**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.50000000**
Valore totale: **2.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 167

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**

Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **18.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 168

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE504**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE504**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS DEKAL ML. 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.30000000**
Valore totale: **15.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 169

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **14.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 170

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE12A**

Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **FL**

Valore unitario: **1.90000000**

Valore totale: **7.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 171

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE512115N**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.70000000**

Valore totale: **28.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 172

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS751**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS751**

Descrizione bene/servizio: **PANNO ANTISTATICO CM.20X60 PZ.100 (CT100X10) vs cod 503093**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **2.60000000**

Valore totale: **7.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 173

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **15.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 174

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **182P**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **2.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 175

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 176

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **25.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 177

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4396/00 del 18/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 178

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6615/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 179

Descrizione bene/servizio: **primaria ungaretti**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 180

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **111.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 181

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **43.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 182

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **15.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 183

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0106/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **0106/M**
Descrizione bene/servizio: **GUANTI IN VINILE S/POLV. M PZ. 100-EMERGENZA COVID19**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.50000000**
Valore totale: **12.50**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 184

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE12A**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **FL**
Valore unitario: **1.90000000**
Valore totale: **7.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 185

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**
Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **38.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 186

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **45**
Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **24.30000000**

Valore totale: **48.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 187

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **333**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **333**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM 85X120 PEZZI 120**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **32.50000000**

Valore totale: **65.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 188

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 189

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4400/00 del 19/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 190

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6614/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 191

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.60000000**

Valore totale: **38.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 192

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4404/00 del 19/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 193

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6621/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 194

Descrizione bene/servizio: **PRIMARIA COLLODI + SECONDARIA PINOCCHIO SUCCURSALE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 195

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI.**

Quantità: **34.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **632.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 196

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **39.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **169.65**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 197

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI FELPATI PZ.1 MIS .L**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PA**

Valore unitario: **0.35000000**

Valore totale: **1.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 198

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/S**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/S**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. S PZ. 100**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 199

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **24.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 200

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **007/L**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **007/L**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. L PZ.100**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **24.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 201

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**

Quantità: **16.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.00000000**

Valore totale: **16.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 202

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.70000000**

Valore totale: **2.10**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 203

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.20000000**

Valore totale: **100.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 204

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE3**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE3**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VETRI ML.750 (CT.ML.750X12)**

Quantità: **24.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.15000000**

Valore totale: **51.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 205

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **80011N**
Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **70.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 206

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **28.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 207

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE5019**
Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **28.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 208

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE12A**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE12A**
Descrizione bene/servizio: **ALCOOL LT.1**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **FL**
Valore unitario: **1.90000000**

Valore totale: 45.60

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 209

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**

Quantità: **132.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.60000000**

Valore totale: **211.20**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 210

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **CHE512115N**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.70000000**

Valore totale: **94.00**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 211

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **41B**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **41B**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 50X60 PZ. 1000 (25PZ)**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **23.40000000**

Valore totale: **93.60**

IVA (%): 22.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 212

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **45**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **24.30000000**
Valore totale: **97.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 213

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **333**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **333**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM 85X120 PEZZI 120**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **32.50000000**
Valore totale: **32.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 214

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **834P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **834P**

Descrizione bene/servizio: **SPUGNE GIALLO/VERDI PZ. 3**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.45000000**
Valore totale: **3.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 215

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS5020**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS5020**

Descrizione bene/servizio: **PIUMINO SPOLVERO**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.85000000**

Valore totale: **11.55**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 216

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **345OR**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **345OR**

Descrizione bene/servizio: **PANNO NUOVO TIPO VILEDA PZ.5x2 (d 503310)**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **3.40000000**

Valore totale: **6.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 217

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **128380**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **128380**

Descrizione bene/servizio: **MICROTUFF BASE BLU PZ.1**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.55000000**

Valore totale: **16.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 218

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: 37

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: 37

Descrizione bene/servizio: **STROFINACCI PAVIMENTO GRANDI**

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.25000000**

Valore totale: **15.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 219

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **9.75**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 220

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS1868**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS1868**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO FINE PZ.1**

Quantità: **28.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **54.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 221

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS801**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS801**

Descrizione bene/servizio: **TELAIO SNODABILE CM.40**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.90000000**
Valore totale: **2.90**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 222

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1043**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1043**

Descrizione bene/servizio: **MANICO ALLUMINIO CM.140 CON FILETTO (VITE)**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.10000000**
Valore totale: **25.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 223

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **182P**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 224

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **58**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **58**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA SUPER PAVONE PZ. 1**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **6.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 225

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **15**

Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**

Quantità: **11.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **13.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 226

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55**

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLI IMMONDI.C/MAN.E GOMMA PZ.1**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.45000000**

Valore totale: **8.70**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 227

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8585**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8585**

Descrizione bene/servizio: **LAME HANDLEY PZ.1**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.16000000**

Valore totale: **0.64**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 228

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8560**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8560**

Descrizione bene/servizio: **RASCHIETTO HANDLEY**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.30000000**

Valore totale: **13.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 229

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **118**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **118**

Descrizione bene/servizio: **RAGNATORE FIOCCO PZ 1**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.40000000**

Valore totale: **1.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 230

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8633**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8633**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA CM.75 GOMMA NERA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.00000000**

Valore totale: **7.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 231

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **70**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **70**

Descrizione bene/servizio: **CESTINO GETTACARTE PZ.1 PIENO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.65000000**
Valore totale: **4.95**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 232

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS6056/D**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS6056/D**

Descrizione bene/servizio: **CARRELLO LT 50 2 SECCHI C/STRIZZATORE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **73.20000000**
Valore totale: **73.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 233

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 234

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4405/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 235

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6620/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 236

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **55969**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **55969**

Descrizione bene/servizio: **BOBINA BULKYSOFT WIPER 800 SUPER PZ 2**

Quantità: **80.00**

Unità di misura: **CF**

Valore unitario: **4.35000000**

Valore totale: **348.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 237

Descrizione bene/servizio: **NON SI ACCETTANO CONTESTAZIONI SUL MATERIALE DOPO 48H DAL RICEVIMENTO DELLA MERCE**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 238

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **84550**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **84550**

Descrizione bene/servizio: **ASCIUGAMANI BULKY SOFT PIEGATI A"V" 21X21 PURA CELI. PZ 3150**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **18.60000000**

Valore totale: **186.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 239

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4406/00 del 19/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 240

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6610/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 241

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**
Quantità: **48.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **76.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 242

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4407/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 243

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6616/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 244

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **PF30016**
Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **19.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 245

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4408/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 246

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6617/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 247

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **38.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 248

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4409/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 249

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6618/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 250

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.60000000**
Valore totale: **38.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 251

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4410/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 252

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6620/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 253

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/S**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/S**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. S PZ. 100**
Quantità: **15.00**

Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.40000000**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 254

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/XL**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/XL**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. XL PZ. 100**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **SC**
Valore unitario: **2.40000000**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 255

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **C610**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **C610**

Descrizione bene/servizio: **DEODORANTE SPRY FLORAL PZ.1**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00000000**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 256

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **0003**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **0003**

Descrizione bene/servizio: **ACQUA OSSIGENATA ML. 250 (CT.ML.250X12)**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.70000000**
Valore totale: **4.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 257

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **219E**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **219E**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MANI ROSA SOFT LT. 5 (CT.LT.5X4)**
Quantità: **31.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **4.20000000**
Valore totale: **130.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 258

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **80011N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **80011N**

Descrizione bene/servizio: **EUSTERAL FORMIO LT5 (5X4)**
Quantità: **48.00**
Unità di misura: **TN**
Valore unitario: **2.95000000**
Valore totale: **141.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 259

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIE5019**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PIE5019**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS VERDE WC BECCO D'ANATRA 750 (CT.ML.750X12)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.20000000**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 260

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PF30016**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **PF30016**

Descrizione bene/servizio: **INK ML.750 (CT.ML.750X12) DETERG. PER INCH.**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.60000000**

Valore totale: **80.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 261

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **CHE512115N**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CHE512115N**

Descrizione bene/servizio: **DIMAS MARSIGLIA LIQUIDO LT 5**

Quantità: **28.00**

Unità di misura: **TN**

Valore unitario: **4.70000000**

Valore totale: **131.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 262

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **41B**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **41B**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM. NERI 50X60 PZ. 1000 (25PZ)**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **CT**

Valore unitario: **23.40000000**

Valore totale: **23.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 263

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8633**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8633**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA CM.75 GOMMA NERA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **7.00000000**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 264

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS8630**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS8630**

Descrizione bene/servizio: **SPINGIACQUA CM.35 GOMMA NERA**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.40000000**
Valore totale: **10.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 265

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **70**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **70**

Descrizione bene/servizio: **CESTINO GETTACARTE PZ.1 PIENO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.65000000**
Valore totale: **8.25**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 266

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS4030**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS4030**
Descrizione bene/servizio: **CARRELLO DUST PORTASACCO VERNIC.A X**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **62.50000000**
Valore totale: **62.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 267

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS6056/D**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS6056/D**
Descrizione bene/servizio: **CARRELLO LT 50 2 SECCHI C/STRIZZATORE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **73.20000000**
Valore totale: **73.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 268

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4411/00 del 19/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 269

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6620/00 del 12/12/2025**
Valore unitario: **0.00000000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 270

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **BE0193**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **BE0193**
Descrizione bene/servizio: **CANDEGGINA PROFUMATA LT.2**
Quantità: **100.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.75000000**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 271

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **45**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **45**

Descrizione bene/servizio: **SACCHI IMM.NERI 70X110 PZ 300**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **CT**
Valore unitario: **24.30000000**
Valore totale: **97.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 272

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **834P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **834P**

Descrizione bene/servizio: **SPUGNE GIALLO/VERDI PZ. 3**
Quantità: **7.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **0.45000000**
Valore totale: **3.15**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 273

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **128380**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **128380**

Descrizione bene/servizio: **MICROTUFF BASE BLU PZ.1**
Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.55000000**
Valore totale: **16.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 274

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1868**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1868**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO FINE PZ.1**

Quantità: **15.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **29.25**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 275

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1858**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1858**

Descrizione bene/servizio: **MOP COTONE GR.280 FILO GROSSO PZ.1**

Quantità: **8.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.95000000**

Valore totale: **15.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 276

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **TTS1043**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **TTS1043**

Descrizione bene/servizio: **MANICO ALLUMINIO CM.140 CON FILETTO (VITE)**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **5.10000000**

Valore totale: **20.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 277

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **182P**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **182P**

Descrizione bene/servizio: **SCOPA EUROPA TRIANGOLARE PZ1**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **12.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 278

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **15**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **15**

Descrizione bene/servizio: **SCOPETTI WC+BASE PZ.1**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.20000000**

Valore totale: **6.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 279

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **TTS8560**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **TTS8560**

Descrizione bene/servizio: **RASCHIETTO HANDLEY**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.30000000**

Valore totale: **33.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 280

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4433/00 del 29/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 281

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6614/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 282

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**

Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **46.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 283

Descrizione bene/servizio: **Ddt nr. 4434/00 del 29/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 284

Descrizione bene/servizio: **Ordine Cl. num. 6615/00 del 12/12/2025**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Descrittivo #DE#**

Nr. linea: 285

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **66330**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **66330**

Descrizione bene/servizio: **CARTA IGIENICA BULKY SOFT 2 VELI PURA CELL. PZ. 10X12**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **BA**

Valore unitario: **15.60000000**

Valore totale: **31.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 286

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **007/M**

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **007/M**

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NITRILE MIS. M PZ. 100**

Quantità: **25.00**

Unità di misura: **SC**

Valore unitario: **2.40000000**

Valore totale: **60.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Normale #NO#**

Nr. linea: 287

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00000000**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswRelStd**
Valore testo: **Versione #Asw0106#**
Tipo dato: **AswSwHouse**
Valore testo: **TeamSystem S.p.a. / TS Enterprise**
Tipo dato: **AswDestB2B**
Valore testo: **Recipient #UFG8IV#**
Tipo dato: **AswTipoDoc**
Valore testo: **Fattura #TPD01#**
Tipo dato: **AswCarDoc**
Valore testo: **Vendita Differita (Fatturazione Differita) #CD02#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Percentuali come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTratSco**
Valore testo: **Valori come righe sconto #PRS#**
Tipo dato: **AswTRiga**
Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7193.34**
Totale imposta: **1582.53**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **5.00**
Totale imponibile/importo: **733.50**
Totale imposta: **36.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2025-12-30** (30 Dicembre 2025)
Termini di pagamento (in giorni): **32**
Data scadenza pagamento: **2026-01-31** (31 Gennaio 2026)
Importo: **7926.84**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FilePdf_202500047957.pdf**
Formato: **pdf**